CRATOPREFEITURA DO
ESTADO DO CEARÁ

Prefeitura Municipal do Crato
Procuradoria Geral do Município

Setor de Licitações

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - RESULTADO DO JULGAMENTO DA
HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO N° . 2018.05.21.2 OBJETO: CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DA RUA DR. JOÃO PESSOA NO
MUNICÍPIO DE CRATO CE. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PMC
TORNA PÚBLICO PARA FINS DE INTIMAÇÃO E CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS, O RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E
PROPOSTA DE PREÇO. EMPRESA HABILITADA CORAL -  CONSTRUTORA RODOVALHO
ALENCAR LTDA. PROPOSTA CLASSIFICADA: CORAL -  CONSTRUTORA RODOVALHO
ALENCAR LTDA. A PRESIDENTE EM COMUM ACORDO COM OS MEMBROS
PROCLAMOU QUE A EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME FOI A EMPRESA CORAL
-  CONSTRUTORA RODOVALHO ALENCAR LTDA. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO
TELEFONE (88)3521.9600 DAS 08H00MIN ÀS 14:00 HORAS (HORÁRIO
LOCAL) . VALÉRIA DO CARMO MOURA - PRESIDENTE DA CPL/PMC. CRATO-
CE, EM 16 DE JULHO DE 2 018.

Vai /loura
Pref ilo - CE

K l Largo Júlio Saraiva, S/NS - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07
S  (88) 3521-9500 -  E-mail: licitacratoíS)gmail.com

PREFEITURA DO D iário  Ofic ial  do  M u n ic íp
Ano 2018, Edição n° 3969 — Crato/CE

Terça - feira, 17 de Julho de 2018.

1 ..  .....  ..................................
— w — *

COMISSÃO DE LICITAÇAO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL

O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATO TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO
CONTRATO N° 2018.03.16.2 DECORRENTE DO PROCESSO DE TOMADA DE PREÇOS N° 2018.01.16.2, CUJO OBJETIVO É A
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSERVAÇÃO DA MALHA VIÁRIA EM DIVERSAS RUAS NO
MUNICÍPIO DE CRATO/CE. OBJETIVO PRORROGAR POR MAIS 04 (QUATRO) MESES O PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL -
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATADO: CORAL - CONSTRUTORA RODOVALHO
ALENCAR LTDA - PRAZO DE DURAÇÃO: ATÉ 13 DE NOVEMBRO DE 2018 - ASSINA PELO CONTRATADO: IGO PROENÇA
ALENCAR - ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ MUNIZ DE ALENCAR - CRATO/CE, 13 DE JULHO DE 2018.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CRATO/CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 2018.01.08.9,
DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.12.11.2, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,
LIMPEZA, INSUMOS DE INFORMAUCA E OUTROS MATÉRIAS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE CRATO. CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO DE
APOSTILAMENTO A MODIFICAÇÃO DO GERENTE DE CONTRATO, SR. MANOEL IVAN PEDROZA, QUE PASSARÁ A PARTIR
DESTA DATA A SER DENOMINADA GERENTE DO CONTRATO N° 2018.01.08.9 A SRA. CRISNA ROBERTA DO NASCIMENTO COSTA,
CPF N° 914.277.543-49. CONTRATANTE: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATADO: - D. S. ANDRADE -  ME. DATA DO
APOSTILAMENTO: 18 DE JUNHO DE 2018.

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -  RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO>
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO N°. 2018.05.21.2 OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA REFORMA DA RUA D R JOÃO PESSOA NO MUNICÍPIO DE CRATO CE. A COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO DA PMC TORNA PÚBLICO PARA FINS DE INTIMAÇÃO E CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O RESULTADO
DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO. EMPRESA HABILITADA CORAL -  CONSTRUTORA RODOVALHO
ALENCAR LTDA. PROPOSTA CLASSIFICADA: CORAL -  CONSTRUTORA RODOVALHO ALENCAR LTDA. A PRESIDENTE EM
COMUM ACORDO COM OS MEMBROS PROCLAMOU QUE A EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME FOI A EMPRESA CORAL -
CONSTRUTORA RODOVALHO ALENCAR LTDA. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3521.9600 DAS 08H00MIN
ÀS 14:00 HORAS (HORÁRIO LOCAL). VALÉRIA DO CARMO MOURA -  PRESIDENTE DA CPL/PMC. CRATO-CE, EM 16 DE JULHO DE /
.018. fj

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CRATO/CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 2018.01.08.9,
DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.12.11.2, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,
LIMPEZA, INSUMOS DE INFORMAUCA E OUTROS MATÉRIAS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE CRATO. CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO DE
APOSTILAMENTO A MODIFICAÇÃO DO GERENTE DE CONTRATO, SR. MANOEL IVAN PEDROZA, QUE PASSARÁ A PARTIR
DESTA DATA A SER DENOMINADA GERENTE DO CONTRATO N° 2018.01.08.9 A SRA. CRISNA ROBERTA DO NASCIMENTO COSTA,
CPF N° 914.277.543-49. CONTRATANTE: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO- CONTRATADO: - D. S. ANDRADE -  ME. DATA DO
APOSTILAMENTO: 18 DE JUNHO DE 2018.